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ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
RT                          Ruokailutila
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
SK                           Siivouskomero
RK Ryhmäkeskus

2H+KT+S

A5 2.krs

48.5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa
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